РАСПОРЯЖЕНИЕ

 администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от 24 августа  2012 года                                                                                 № 13

О назначении ответственного за

ведение воинского учета

     Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 марта 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»  и постановлений Правительства Российской Федерации от 25.12.1998 года № 1541 «Положение о воинском учете» и от 26.02.1998г. № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»:

1. Обязанности по ведению воинского учета, бронированию граждан, пребывающих в запасе возложить на ведущего специалиста 1 разряда администрации МОСЛЯКОВУ Надежду Александровну

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО сельское

поселение «Деревня Упрямово»                                                   А.В.Королев